
      UCHWAŁA Nr 41/54/2025 

  ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

        z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe będące własnością Powiatu 

Grudziądzkiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z  2024 r. poz. 107 i 1907 ) oraz na podstawie Uchwały Nr VI/29/2007 Rady Powiatu Grudziądzkiego  

z dnia 19 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad oddawania w dzierżawę, najem lub użyczenie nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Grudziądzkiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2007 r. Nr 85, poz. 1347) 

 

Zarząd Powiatu 

        uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 2/11/2018 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 12 grudnia 2018 roku w sprawie 

czynszu najmu za lokale użytkowe będące własnością Powiatu Grudziądzkiego zmienionej Uchwałą  

Nr 140/203/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 14 lutego 2023, wprowadza się zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.1 Dla sal dydaktycznych w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie 

ustala się minimalne stawki czynszu godzinowego, które określa załącznik nr 2.” 

2) Załącznik nr 2 „Minimalne stawki czynszu godzinowego za wynajem sal dydaktycznych w Zespole 

Szkół Ponadpodstawowych im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie” otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, do zadań 

Zarządu Powiatu należy między innymi gospodarowanie mieniem powiatu. Niniejsza Uchwała uaktualnia 

minimalne stawki czynszu za wynajem sal dydaktycznych w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie. 

 

 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 41/54/2025 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 26 czerwca 2025 r.  
 
 
 

Minimalne stawki czynszu godzinowego za wynajem sal dydaktycznych w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie. 
 

 

Lp. Przedmiot wynajmu Stawka (zł) 

1. Sala lekcyjna (1 godzina lekcyjna) 32,50 + VAT 

2. Sala komputerowa (1 godzina lekcyjna) 42,00 + VAT 

3. Pracownia specjalistyczna (1 godzina lekcyjna) 42,00 + VAT 

4. Sala gimnastyczna (1 godzina lekcyjna) 42,00 + VAT 

 
 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 


